ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский  район
Администрация Шерагульского  сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13 мая 2019 г.                                                                 № 74-р

с. Шерагул

О постановке на кадастровый учет бесхозяйного имущества
Руководствуясь ст. 225 Гражданского кодекса РФ, ст. 36, Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь, Уставом Шерагульского муниципального образования,
1. В целях оформления права муниципальной собственности на бесхозяйное имущество, поставить на кадастровый учёт:
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, село Шерагул ул. Горького, 45 а;
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, село Шерагул ул. Советская, 33 б;
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, село Шерагул ул. Луговая, 9 а;
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, посёлок ж/д станции Шуба ул. Новая, 6 а;
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, посёлок ж/д станции Шуба ул. Железнодорожная, 12 б;
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, посёлок ж/д станции Шуба ул. Мастерская, 12 а;
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, посёлок ж/д станции Шуба ул. Центральная, 10 а;
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, посёлок ж/д станции Шуба ул. Труда, 10 а;
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, посёлок ж/д станции Шуба ул. Южная, 28 а;
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, посёлок ж/д станции Шуба ул. Зелёная, 4 а;
- гидротехническое сооружение (колодец) расположенное по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, деревня Трактовая ул. Центральная, 24 а;
2. Специалисту предоставить в орган кадастрового учета пакет документов, необходимый для осуществления постановки на кадастровый учёт вышеуказанного бесхозяйного имущества.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского
сельского поселения			                               П.А. Сулима